ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению  и оценке котировочных заявок

№  05-01-2007                                                                           от 30 января 2007 года

Присутствовали:

	Председатель котировочной комиссии –
	Ковалев Н.Н.
	Первый заместитель Главы Администрации

	Заместитель председателя –
	Бакеева Т.М.
	Управляющий делами

	Члены комиссии –

	Викулова С.К.
	Начальник Организационно-контрольного управления

	Белоус С.С.
	Начальник отдела реализации программы наукограда

	Секретарь –
	Шуленина Е.А.
	Заместитель начальника информационно-аналитического отдела в составе Организационно-контрольного управления

	От заказчика-

(Постановление Главы города от 22.01.2007 №20-п)
	Ковалев Н.Н.
	Глава города

Заседание котировочной комиссии правомочно, т.к. присутствуют все члены комиссии.

ПОВЕСТКА:

Определение победителя в проведении запроса котировок для муниципальных нужд на подготовку и представление городской экспозиции для участия города Реутова в VП Московском Международном салоне инноваций и инвестиций, которая состоится с 05 по 08 февраля 2007 года

Муниципальный заказчик- Администрация города Реутова, Московская область, г. Реутов, ул. Ленина д.27.

Максимальная цена контракта- 109500 руб. (с учетом НДС и расходов на доставку)

Источник финансирования – местный бюджет.

Подрядчик должен выполнить работы по: подготовке и представлению экспозиции города Реутова для участия в VП Московском Международном салоне  инноваций и инвестиций:

         - разработка концепции экспозиции города;

         - художественное макетирование панелей стендов;

         - изготовление рекламных материалов;

         - изготовление стендов (2 комплекта панелей для стенда POP-UP, 3х3, Expand, (Швеция) и 8 панелей для рамочного стенда (Fold-Up)

         - доставка подрядчиком изготовленной экспозиции на ВВЦ и обратно.

         Сроки  выполнения работ:  до 05 февраля 2007 года.

Срок и условия оплаты: безналичный расчет, 30% - предоплата, 70% -  в течение 10 банковских дней с момента  подписания акта сдачи-приемки выполненных работ.

Срок подписания муниципального контракта – в течение 5 дней со дня подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.

Извещение о проведении запроса котировок размещено на сайте 22 января 2007г.    Дата окончания подачи котировочных заявок – 29 января 2007г.

В соответствии с запросом котировок на подготовку и представление городской экспозиции для участия города Реутова в VП Московском Международном салоне инноваций и инвестиций, которая состоится с 05 по 08 февраля 2007 года поступили котировочные заявки от следующих участников размещения заказа:

	№
	Наименование участника размещения заказа
	Место нахождения участника размещения заказа
	Предложение по цене

	1
	МУ «Центр инновационного развития наукограда»
	143966 Московская область, г. Реутов, ул. Лесная, д. 9
	109000 руб. (с учетом НДС и расходов на доставку)

	2
	Автономная некоммерческая организация «Центр «Бизнес-развитие»
	143966 Московская область, г.Реутов, ул. Гагарина, д.35
	109500 руб. (с учетом НДС и расходов на доставку)

Все представленные котировочные заявки отвечают требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Предложенные участниками размещения заказа цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Котировочная комиссия постановила:
1. В соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ признать победителем в проведении запроса котировок  на выполнение вышеуказанных работ -  МУ «Центр инновационного развития наукограда» 143966 Московская область, г. Реутов, ул. Лесная, д. 9, т.к. котировочная заявка отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и в ней предложена наиболее низкая цена.

2. Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок Автономная некоммерческая организация «Центр «Бизнес-развитие» 143966 Московская область, г.Реутов, ул. Гагарина, д.35.

3. Отделу муниципального заказа Администрации города Реутова в течение 2-х дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

4.  30 января 2007г.:

- отделу муниципального заказа и информационно-аналитическому отделу разместить данный протокол на официальном сайте города;

- отделу муниципального заказа передать данный протокол для опубликования в газету «Реут».

Решение принято единогласно.

	Председатель комиссии

	Ковалев Н.Н.

	Заместитель председателя

	Бакеева Т.М.

	Члены комиссии

	Викулова С.К.

	Белоус С.С.

	Секретарь

	Шуленина Е.А.

	От Заказчика

	Ковалев Н.Н.